

**Dansk Toilet Udlejning ApS**  
Overdrevsvej 26  
4653 Karlse

CVR-nummer 40414266

**Årsrapport**  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/12-2020



Christian Høier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dansk Toilet Udlejning ApS  
Overdrevsvej 26  
4653 Karise

Hjemstedskommune:

Faxe

CVR-nummer:

40414266

Regnskabsperiode:

1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Christian Høier

### Revisor

Dansk Revision Esbjerg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Smedevej 33  
6710 Esbjerg V

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med udlejning af materiel samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Sammenligningstallene omfatter perioden 4. april 2019 – 30. juni 2019.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en væsentlig omsætningsnedgang og tilbagegang i indtjeningen. I regnskabsåret er indtægtsført 1.264 TDKK i kompensation vedr. COVID-19.

Ledelsen har udvist tilbageholdenhed og søgt at minimere selskabets omkostninger. Til sikring af den fremtidige likviditet er indgået aftaler og der pågår forhandlinger med leasingselskaber om udskydelse af betalinger.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende de ekstraordinære omstændigheder taget i betragtning.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2019 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.138.471</b>	<b>2.569</b>
1	Personaleomkostninger	-3.227.261	-1.152
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.756.390	-760
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.845.180</b>	<b>657</b>
	Finansielle indtægter	3.041	5
	Finansielle omkostninger	-695.526	-102
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.537.666</b>	<b>560</b>
	Skat af årets resultat	464.000	-145
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.073.666</b>	<b>415</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-2.073.666	415
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-2.073.666</b>	<b>415</b>



Note	Balance	2019/20 DKK	2019 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	75.000	95
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>75.000</b>	<b>95</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.896.901	18.943
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>15.896.901</b>	<b>18.943</b>
	Deposita	685.336	725
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>685.336</b>	<b>725</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.657.237</b>	<b>19.763</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.568	1.691
	Udskudte skatteaktiver	77.000	0
	Andre tilgodehavender	960.533	256
	Periodeafgrænsningsposter	135.185	170
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.783.286</b>	<b>2.116</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>360.530</b>	<b>12</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.143.816</b>	<b>2.128</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.801.053</b>	<b>21.891</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for opskrivninger	1.170.000	1.482
	Overført resultat	-1.158.306	515
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>61.694</b>	<b>2.047</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	475
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>475</b>
	Kreditinstitutter	10.936.765	12.956
	Anden gæld	37.188	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10.973.953</b>	<b>12.956</b>
	Kreditinstitutter	4.465.000	3.871
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.093.982	698
	Gæld til associerede virksomheder	1.181.496	628
	Selskabsskat	87.846	88
	Anden gæld	628.081	829
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	309.000	300
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.765.406</b>	<b>6.413</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.739.358</b>	<b>19.369</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>18.801.053</b>	<b>21.891</b>

- 2 Eventualforpligtelser  
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
4 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Noter	2019/20	2019
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.955.370	1.051
Pensioner	180.423	81
Andre omkostninger til social sikring	62.233	9
Øvrige personaleomkostninger	29.234	11
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.227.261</b>	<b>1.152</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	8

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler på lokaler og driftsmateriel, på hvilke de månedlige ydelser udgør ca. 71 TDKK. Aftalerne kan opsiges mellem 0 og 6 måneders varsel og har en samlet restbetaling på 380 TDKK.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer, varelager, drivmidler, tilgodehavender og immaterielle anlægsaktiver.

## 4 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2019/2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 303 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger og selvstændige med TDKK 960.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 960.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.
